
UCHWAŁA NR XLI/581/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przechodu i przejazdu na działce nr 52/5 
obręb ewidencyjny nr 11 Miasta Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej przechodu i przejazdu na 
rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 52/8 obr. 11, położonej w Kołobrzegu przy ul. 
Łopuskiego 31-33, obciążającej działkę nr 52/5 obr. 11 położoną w Kołobrzegu przy ul. 
Radomskiej 10A, na odcinku od obecnej bramy wjazdowej od strony ulicy Radomskiej, 
wzdłuż granicy działki nr 82, do istniejącej drogi wewnętrznej na terenie działki nr 52/8. 
Przebieg służebności został przedstawiony na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D29194-CE24-4E38-9C00-AED90F5AC215. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/581/21 
Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 29 września 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D29194-CE24-4E38-9C00-AED90F5AC215. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

